
Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области 
ГБОУ ЛО «Лесобиржская школа -  интернат»

П Р И К А З

«Об организации работы школьного 
спортивного клуба в 2022-2023 уч. году» 
от 01.09.2022г. № 76 -  осн./деят.

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 
детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Кинг-атлет» в 2022 - 2023 
учебном году.
1.1 .Назначить руководителем школьного спортивного клуба Алексеева Ю.И., 
учителя физической культуры.
1.2.Заместителю директора школы по ВР Сафроновой Н.А.:

включить деятельность школьного спортивного клуба в систему 
дополнительного образования ГБОУ ЛО «Лесобиржская школа-интернат» в 
2022-2023 учебном году;
-организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Алексеевым 
Ю.И.- учителем физической культуры по нескольким видам спорта: волейбол, 
футбол, пауэрлифтинг, ОФП, бочче, гольф, подвижные игры «Здоровей-ка»; 
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба;
-утвердить план работы школьного спортивного клуба «Кинг-атлет»;
-утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 
учебный год.
2. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 
области в течение 2022-2023 учебного года.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
школы по ВР Сафронову Н.А.

Директор

№ п/п ФИО Дата
1 А ле к с е е в  Ю .И . / С 2 3  2.1.
2. С а ф р о н о ва  Н .А . <г— /. е е .

1/


